Portaria 01/12

O Presidente da Câmara Municipal de

Barão do Triunfo, no uso de suas atribuições legais
DESIGNA a servidora Solange Semensatto Amengual
para Comissão de Licitações nos processos Carta Convite
referente à Câmara Municipal, conforme disposto no Art.
51, § 1º, da  Lei 8666/93.

Barão do Triunfo, 20 de janeiro de 2012.

     IVAN CARLOS TEJADA PACHECO
             Presidente da Câmara